关于 2026 年校级重点课程建设项目
立项结果的公示

各二级学院（部）、各部门：

根据《关于开展 2026 年校级重点课程建设项目立项申

报工作的通知》要求，学校组织了本年度校级重点课程立项

评审工作。

本次评审遵循“公平、公正、公开”的原则，采用“函

评”与“会评”相结合，校内外专家对申报项目进行了评审。

经评审，决定对以下 19 门课程予以立项建设，其中服务省

级高水平专业群（双高）的课程 13 门，其他专业（群）课

程 6 门。

现将立项名单予以公示（见附件），公示期为 2026 年 1

月 20 日至 1 月 25 日（共 5 个工作日）。

联系人：教务处 刘老师

联系电话：15925116611

电子邮箱：313088699@qq.com

附件：2026 年校级重点课程建设项目立项名单

教务处

2026 年 1 月 20 日

附件：

2026 年校级重点课程建设项目立项名单

序号 课程名称 课程负责人 推荐部门 备注

1
农业企业经营管理

课程
王鹤霖、杨国静

农学与园艺技

术学院
省双高-现代农业技术

2
植物生长与环境群

共享课程
杨净云、陈巧

农学与园艺技

术学院
省双高-现代农业技术

3
设施蔬菜生产岗位

综合技能课程
祁永琼

农学与园艺技

术学院
省双高-现代农业技术

4
设施工厂化种苗生

产综合技能课程
褚素贞、张江丽

农学与园艺技

术学院
省双高-现代农业技术

5
养禽与禽病防控技

术
徐英 畜牧兽医学院 省双高-现代农业技术

6
养牛羊与牛羊病防

控技术
陈红艳 畜牧兽医学院 省双高-现代农业技术

7
动物微生物与免疫

技术
胡媛媛 畜牧兽医学院 省双高-现代农业技术

8
养猪与猪病防控技

术
彭洁 畜牧兽医学院 省双高-现代农业技术

9
作物病虫草害绿色

防控技术课程
姜开梅

农学与园艺技

术学院
省双高-现代农业技术

10
农产品质量检测技

术
王瑾

食品药品与大

健康学院
省双高-现代农业技术

11
中药材采收与产地

初加工
张艳青

食品药品与大

健康学院
省双高-食品质量与安全

12 食品智能加工技术 王冬钰
云安农文旅产

业学院
省双高-食品质量与安全

13 中式面点工艺 李发玉
云安农文旅产

业学院
省双高-食品质量与安全

14 宠物药理 保志鹏 畜牧兽医学院

15 宠物美容技术 马燕茹 畜牧兽医学院

16 鱼类增养殖技术 蓝天韵 畜牧兽医学院

17 宠物临床诊疗技术 叶妍琳 畜牧兽医学院

18
物联网设备装调与

维护
张江荣

智慧农业工程

学院

19 农业企业会计实务 梁盈 经济管理学院

	附件：
	2026年校级重点课程建设项目立项名单